این پرچم کارگران و زنان و جوانان است که شفاف و بی تزلزل توسط حزب کمونیست کارگری برافراشته شده و پس از این قدرتمند تر خواهد شد.

حزب به تمام زنان و مردانی که ۱۳ آبان را ساختند درود میفرستد، آنان را به صفوف خود فرا میخواند و همراه آنان با شوری دو چندان برای پیشروی های بیشتر انقلاب و سرنگونی جمهوری اسلامی مبارزه میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ نوامبر ۲۰۰۹، ۱۴ آبان ۱۳۸۸

می رود. بازار دارالمساکین در کشورهای چون کانادا، سوئیس، سوئد و هلند، که در دنیای معاصر فقر مطلق از آنها رخت بر بسته بود، اکنون گرم گرم است. سال بعد از فروپاشی بلوک شرق، در لهستان که کلمه بیکاری در حال رخت بر بستن از فرهنگنامه ها بود، به بالای ۲۰ درصد رسید.

## اعتصاب کارگران فصلی نیشکر هفت تپه

مردم آزاده منطقه می خواهد که بی دریغ و قاطعانه از اعتراض به حق کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه حمایت کنند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ نوامبر ۲۰۰۹، ۱۹ آبان ۱۳۸۸

استخدام می شوند، از شرایط کار دشواری برخوردارند و چهار تا شش ماه از سال را بیکار هستند.

حزب کمونیست کارگری از همه کارگران نیشکر هفت تپه، اعم از موقت و رسمی یا دائمی و فصلی، می خواهد که متحد و یکپارچه و دوش به دوش هم به مبارزه برای عقب راندن مدیریت این شرکت ادامه بدهند و بی توجهی و عدم رسیدگی به مطالبات خود را قبول نکنند.

برای تحقق خواست‌های بحق خود ادامه دهند و با برگزاری مجمع عمومی تصمیمات لازم را بطور جمعی و متحدانه اتخاذ کنند. حزب از همه مردم رشت می‌خواهد که قاطعانه از اعتراض کارگران کف کار حمایت کنند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۹ نوامبر ۲۰۰۹، ۱۸ آبان ۱۳۸۸

بنابه خبری که امروز ۱۷ آبان ماه منتشر شده است، کارگران کف کار رشت صبح روز ۱۶ آبان ماه با تجمع در جلوی استانداری گیلان خواهان بازگشایی کارخانه و رسیدگی به مشکلات و بلاتکلیفی خود شده و دست به اعتراض زدند. کارگران که از وضعیت بسیار بد معیشتی خود گفته‌اند اعلام کرده‌اند که پنج سال است حقوقی نگرفته‌اند و وضعیت بازنشستگان کارخانه هم نامشخص است.

حزب کمونیست کارگری از

اعتراض کارگران پالایشگاه قاطعانه حمایت می‌کند و کلیه کارگران پالایشگاه را به پشتیبانی از کارگران ساختمان نصب فرامی‌خواند. نباید اجازه دهیم حتی یک روز چندرغاز حقوقمان را به تاخیر بیندازند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ آبان ۱۳۸۸، ۱۲ نوامبر ۲۰۰۹

## قتل یک کارگر مرزی توسط مزدوران رژیم

بیمارستان درگذشت. مزدوران رژیم اسلامی در آخرین روزهای عمر کشیفشان و برای بقاء خود و چپاول هر چه بیشتر مردم، دست به هر گونه جنایت، قتل و کشتاری می‌زنند. کمین گذاری در مسیر راه کارگران مرزا و تیراندازی به سوی آنان به امری هر روزه تبدیل شده است.

برای دیدن برنامه ها میتوانید به آدرس کانال جدید (www.newchannel.tv) و یا سایت روزنه (www.rowzane.com) مراجعه کنید. این خبر را به دوستان و آشنایان خود اطلاع دهید.

همزمان تلاش ما برای بازگشت تلویزیون کانال جدید به ماهواره ادامه دارد و امیدواریم پخش تلویزیونی برنامه های کانال جدید از ماهواره نیز بزودی از سر گرفته شود.

کانال جدید

12 نوامبر 2009، 21 آبان 1388

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران در مورد قطع مجدد کانال جدید

ایده ها و آرمانهایی که کانال جدید نمایندگی میکرد شریک میدانند به گسترش فعالیت برای تبلیغ این ایده ها و بسیج و متحد کردن و سازمان دادن کارگران و مردم شریف و آزادیخواه فرامیخوانیم.

حزب کمونیست کارگری همه مدافعین سوسیالیسم، کارگران، زنان و همه جوانان و مردم آزاده را به پیوستن به صفوف این حزب برای سرنگونی جمهوری اسلامی و برچیدن بساط استثمار و نابرابری و ظلم و بیحقوقی فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آبان ۱۳۸۸، ۶ نوامبر ۲۰۰۹

تداوم و رادیکالیزه شدن انقلاب جاری در ایران داشت و به همین دلیل مورد هجوم قرار گرفت و بسته شد و میلیونها بیننده علاقمند از دیدن آن محروم شدند. اما ایده ها و آرمانهایی که کانال جدید مبلغ آنها بود و انبوه مردم را پای برنامه های خود میکشاند نه قابل جمع کردن است نه با پارازیت و سانسور و سرکوب از بین میرود.